Ut vero christianae pietati caelestes Ecclesiae thesauri recludantur, Indul-
gentias singulas, quas superiore anno largiti sumus, renovamus, Omnibus videlicet
qui statis diebus publicae Rosarii recitationi interfuerint, et ad mentem Nostram
oraverint, et his pariter qui legitima causa impediti privatim haec egerint, septem
annoram itemque septem quadragenarnm apud Deum indulgentiam singulis vicibus
concedimus, Eis vero qui supra dicto tempore decies saltem vel publice in templis,
vel instis de causis inter domesticos parietes eadem peregerint, et criminum confes-
sione expiati sancta de altari libaverint, plenariam admissoram veniam de Ecclesiae
thesauro impertimus, Plenissimam hane admissorum veniam et poenarum remissionem
his omnibus etiam largimur, qui vel ipso beatae Virginis a Rosario die festo, vel
gquolibet ex octo insequentibus, animi sordes eluerint et divina convivia sancte ce-
lebraverint, et pariter ad mentem Nostram in aliqua sacra aede Deo et sanctissimae
eius Matri supplicaverint,

lis denique comnsultum wolentes qui ruri vivunt et agri cultione, praecipue
octobri mense, distinentur, concedimus ut singula, quae supra decrevimus, eum
sacris etiam indulgentiis octobri mense luerandis, ad insequentes vel novembris vel
decembriz menses, prudenti Ordinariorum arbitrio differri valeant.

Non dubitamus, Venerabiles Fratres, quin euris hisce Nostris uberes et
copiosi fructus respondeant, praesertim si quae Nos plantamus, et vestra sollicitudo
rigaverit, iis Deus gratiarum suarnm largitione de caelo afferat incrementum. Pro
certo quidem habemus populum christianum futurum dieto audientem Apostolicae
auctoritati Nostrae eo fidei et pietatis fervore, cuins praeterito anno amplissimum
dedit documentum. Caelestis autem Patrona per Rosarii preces invocata adsit pro-
pitia, efficiatque, ut sublatis opinionum dissidiis et re christiana in universis orbis
terrarum partibus restituta, optatam Ecclesiae tranquillitatem a Deo impetremus, ——
Cuius auspicem beneficii, Vobis et Clero vestro, et populis vestrae curae concreditis
Apostolicam Benedictionem peramanter impertimus,

Datum Romae apud 8. Petrum die XXX, Augusti MDCCCLXXXIV,

Pontificatns Nostri Anno Septimo.
LEO PP. XIIL

Debitae pietatis et obedientiae ratio postulat, ut mandato huic Sanclissimi
Domini Nostri filiali reverentia obsequamur, motivaque humili corde percipiamus.

Dispositiones, circa cultum B. Mariae Virginis Deiparae indicatum hoe anno
easdem esse volo, quas anno 1883, sub Nr. 1472, pag. 77. Cire. dioee, publicavi;
quibus tamen hane addo:
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Quodsi uni alterive parochorum adiunctis localibus fide-~
linm conformius visum fuerit, solemnem hune cultum hae vice ad
mensem Novembrem vel ad dies a 15-a Novembris usque 15-am